
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
& VÝŽIVOVÝ PRŮVODCE

Užijte si život na MAXIMUM tak, 
že získáte MAXIMUM ze svého jídla!™ 

POVZBUZUJÍCÍ RECEPTY PLNÉ ŽIVIN

IN 369338 M



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ
UPOZORNĚNÍ

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE UVEDENÉ 

POKYNY A USCHOVEJTE JE.

Při zacházení s elekrickými spotřebiči je třeba dodržovat základní bezpečnostní 
opatření:

•   Neponořujte kabel, zástrčku nebo tělo přístroje do vody nebo jiných tekutin, jinak 
hrozí nebezpečí elektrického šoku.

•  Nedoporučujeme používat neoriginální doplňky a příslušenství. To by mohlo způsobit 
požár, riziko elektrického šoku nebo zranění.

•  Po použití vypojte spotřebič z elektrické sítě. Vypojte ho také před jakýmkoliv čištěním 
nebo údržbou.

•  Netahejte za přívodní kabel a nepřekrucujte ho.

•  Nenechte kabel viset přes hranu stolu nebo linky.

•  Kabel se nesmí dotýkat horkých povrchů včetně sporáku.

•  Pravidelně kontrolujte přívodní kabel a zástrčku. Je-li poškozený kabel, je třeba 
jej nechat opravit v autorizovaném servisu. Při neodborné opravě hrozí velké 
bezpečnostní riziko. V případě poruchy kontaktujte prodejce.

•  Vyhněte se kontaktu s pohyblivými částmi přístroje.

•  Při krájení a mixování se nedotýkejte rukama ani kuchyňským náčiním pohyblivých 
čepelí. Hrozí zranění nebo poškození spotřebiče. Náčiní lze použít jen ve chvíli, kdy je
přístroj vypnutý.

•  Motor přístroje by neměl být v nepřetržitém chodu déle než 1 minutu, jinak 
hrozí poškození přístroje. Pokud motor přestane pracovat, vypojte tělo přístroje 
ze sítě a nechte ho na hodinu vychladnout. Poté zkuste přístroj znovu zapnout. 
NUTRIBULLET má vestavěnou tepelnou pojistku, která přístroj vypne ve chvíli, kdy se 
začne přehřívat.

•  Vždy se ujistěte, že je víčko s čepelemi řádně přišroubované k nádobě. Následně 
můžete nádobu umístit na tělo přístroje a teprve poté lze zahájit mixování.

•  Nenechávejte spotřebič zapnutý bez dozoru.

•  Nepoužívejte motor vícekrát než třikrát po 1 minutě, po třetím cyklu nechte přístroj 
alespoň 2-3 minuty vychladnout. 

•  NUTRIBULLET nepoužívejte venku, kde by mohl být vystaven povětrnostním 
podmínkám, dešti nebo vlhku.

•  Čepele jsou ostré. Manipulujte s nimi opatrně.

•  Před každým mixováním se ujistěte, že je těsnicí víčko s čepelemi řádně 
přišroubované k mixovací nádobě.

2



•   NUTRIBULLET není určený k použití v mikrovlnné troubě. Nedávejte do ní nádoby, 
tělo přístroje ani příslušenství NUTRIBULLET.

•   K přípravě koktejlů nepoužívejte sycené nápoje. Uvolňující se plyny by mohly 
způsobit tlak, který by rozerval nádobu.

•   V žádné z nádob nemixujte horké tekutiny.

•   Nepouštějte NUTRIBULLET naprázdno.

•   Tento přístroj mohou používat děti starší 8 let. Osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
mohou přístroj využívat, pokud byly instruovány nebo jsou pod dozorem během 
používání zařízení a chápou rizika s ním spojená. 

•   Před výměnou příslušenství přístroj vždy odpojte od zdroje napájení a nemanipulujte 
s ním, dokud se všechny části přestanou pohybovat. 

•   Špatné zacházení s Nutribulletem může způsobit zranění. Buďte opatrní během 
používání ostří. 

•  Při čištění odpojte zařízení ze zdroj a postupujte opatrně. 

•  Nutribullet není hračka a děti by si s ním neměly hrát.

•   VAROVÁNÍ – pokud se čepel zastaví v režimu uzamčení, ihned odpojte napájecí 
kabel. Nikdy neumísťujte ruce ani nádoby do blízkosti čepele. Pozor, aby nedošlo 
k úrazu elektrickým proudem nebo poškození přístroje, neponořujte jej do vody.  
Pokud přístroj nepoužíváte, vždy jej odpojte. Před čištěním odpojte ze zdroje. Pokud 
motor přestane pracovat, odpojte přístroj ze zdroje napájení a nechtě jej vychladnout 
až 1 hodinu, než ho budete znovu používat. 

•   VAROVÁNÍ ČEPELE – Ostré čepele! Nikdy neodstraňujte nádobu nebo čepel, dokud 
se nože nezastaví. Nikdy neumisťuje část s noži na přístroj, pokud není našroubována 
na nádobě.

•   VAROVÁNÍ NAPÁJECÍ KABEL –1. Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem nebo 
poškození přístroje, neponořujte jej do vody.  2. Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte ho 
ze zdroje.  3. Odpojte před čištěním  4. Pokud motor přestane pracovat, odpojte přístroj 
ze zdroje napájení a nechtě jej vychladnout až 1 hodinu, než ho budete znovu používat.

VAROVÁNÍ: UPOZORNĚNÍ NA VENTILACI

  NUTRIBULLET POUŽÍVEJTE VŽDY NA ROVNÉM POVRCHU A PONECHTE 

VOLNÝ PROSTOR POD A KOLEM TĚLA NUTRIBULLETU, ABYSTE  

UMOŽNILI ŘÁDNOU CIRKULACI VZDUCHU. ŠTĚRBINY NA SPODNÍ 

STRANĚ VÝROBKU JSOU URČENY PRO VENTILACI, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA 

SPOLEHLIVÁ FUNKCE MOTORU A ZABRÁNILO SE PŘEHŘÁTÍ. 

  VAROVÁNÍ: ABYSTE PŘEDEŠLI NEBEZPEČÍ POŽÁRU, MĚLY BY BÝT 

OTVORY ZÁKLADNY BEZ PRACHU A NEČISTOT A NIKDY BY NEMĚLY BÝT 

ZABLOKOVÁNY HOŘLAVÝMI MATERIÁLY, JAKO JSOU NOVINY, UBRUSY, 

UTĚRKY, KAPESNÍKY NEBO JINÉ PODOBNÉ MATERIÁLY.

3



UPOZORNĚNÍ!

BEZPEČNOST PŘI ČIŠTĚNÍ

TYTO POKYNY USCHOVEJTE!

POUZE K DOMÁCÍMU POUŽITÍ! 

•  POKUD UŽÍVÁTE LÉKY NA SNÍŽENÍ HLADINY CHOLESTEROLU, 

ŘEDĚNÍ KRVE, KREVNÍ TLAK, SEDATIVA NEBO ANTIDEPRESIVA, 

KONZULTUJTE KONZUMACI KOKTEJLŮ PODLE NAVRŽENÝCH 

RECEPTŮ SE SVÝM LÉKAŘEM.

•  NÍŽE VYJMENOVANÁ JADÉRKA A PECKY OBSAHUJÍ LÁTKY, KTERÉ 

V TĚLE UVOLŇUJÍ  KYANID. PROTO JE NEPOUŽÍVEJTE ANI PŘI 

VÝROBĚ SUPERVÝŽIVNÉHO KOKTEJLU: 

JADÉRKA JABLEK,  PECKY MERUNĚK, TŘEŠNÍ, ŠVESTEK A BROSKVÍ.

•   ČEPELE NEMYJTE V MYČCE NÁDOBÍ. UMYJTE JE V RUCE 

POMOCÍ  TEPLÉ VODY A SAPONÁTU.

•  NÁDOBY NUTRIBULLETU SE DAJÍ  MÝT V MYČCE NÁDOBÍ V HORNÍ 

PŘIHRÁDCE PŘI BĚŽNÉM MYCÍM CYKLU. TYTO NÁDOBY BY SE 

NEMĚLY VYVAŘOVAT V HORKÉ VODĚ, PROTOŽE TA BY MOHLA 

ZDEFORMOVAT PLAST.

•  PŘI ČIŠTĚNÍ ČEPELÍ SE NEPOKOUŠEJTE ODSTRANIT TĚSNÍCÍ 

KROUŽEK.  UMYJTE JE V RUCE POMOCÍ  TEPLÉ VODY A SAPONÁTU. 

SNAHA  O ODSTRANĚNÍ  TĚSNÍCÍHO KROUŽKU BY MOHLA VÉST 

K TRVALÉMU POŠKOZENÍ ČEPELÍ A PROTÉKÁNÍ TEKUTINY. POKUD SE 

TĚSNĚNÍ UVOLNÍ NEBO POŠKODÍ, KONTAKTUJTE PRODEJCE.

4



ČIŠTĚNÍ NUTRIBULLETU
Nikdo nemá rád čištění, ale s NUTRIBULLETem to jde snadno a rychle.  

Čištění NUTRIBULLETu je velmi jednoduché. Stačí jen umístit části přístroje (kromě 
těla přístroje a víčka s čepelemi) do horní přihrádky myčky nádobí nebo je umýt v teplé 
vodě se saponátem. 

ČIŠTĚNÍ ZASCHLÉ ŠPÍNY
Pokud vám jídlo v přístroji zaschne, nic se neděje. Stačí jen naplnit nádobu asi do 2/3 
teplou vodou se saponátem a nasadit čepel. Poté umístěte nádobu s přišroubovanými 
čepelemi na tělo přístroje a mixujte asi 20-30 sekund. To uvolní zaschlou špínu. Pak už 
jen stačí přístroj vypnout, vypojit ze sítě a dočistit ručně. 

ČIŠTĚNÍ TĚLA EXTRAKTORU
Tělo přístroje se většinou při používání příliš nezašpiní. Pokud však nejsou čepele 
s těsněním pevně přišroubovány, může tekutina prosakovat a zašpinit tělo přístroje 
a tlačítka. 

NÁVOD K ČIŠTĚNÍ:
1. Vždy nejprve vypojte přístroj z elektrické sítě!

2. Tělo přístroje otřete vlhkým hadříkem.

NIKDY NEPONOŘUJTE TĚLO PŘÍSTROJE DO VODY A NEDÁVEJTE HO DO MYČKY 
NÁDOBÍ.

•   Při krájení a mixování se rukama ani kuchyňským náčiním nedotýkejte pohyblivých 
čepelí.

UPOZORNĚNÍ: 

PŘED KAŽDÝM  ČIŠTĚNÍM NEBO SESTAVOVÁNÍM PŘÍSTROJ VYPOJTE 

Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ.

5


